_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

 СОВЕТ ЕВРАЗИЙСКОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

 РЕШЕНИЕ

 от 1 ноября 2018 года N 91

 О внесении изменений в Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 20

декабря 2017 г. N 107

В соответствии с пунктом 6 статьи 256 , пунктом 11 статьи 260 , пунктами 2 , 3 , 6  и 8 статьи

266 Таможенного кодекса Евразийского экономического союза  Совет Евразийской

экономической комиссии

решил:

1. В пункте 2 приложения N 1 к Решению Совета Евразийской экономической комиссии от

20 декабря 2017 г. N 107 "Об отдельных вопросах, связанных с товарами для личного

пользования"  слова "с 1 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г. включительно - стоимость не

превышает сумму, эквивалентную 1000 евро, и (или) вес не превышает 50 кг; с 1 января 2020 г. по

31 декабря 2020 г. включительно - стоимость не превышает сумму, эквивалентную 750 евро, и

(или) вес не превышает 35 кг; с 1 января 2021 г. - стоимость не превышает сумму, эквивалентную

500 евро, и (или) вес не превышает 25 кг" заменить словами "с 1 января 2019 г. - стоимость не

превышает сумму, эквивалентную 500 евро, и (или) вес не превышает 25 кг".

2. В пункте 2 приложения N 2 к Решению Совета Евразийской экономической комиссии от

20 декабря 2017 г. N 107 "Об отдельных вопросах, связанных с товарами для личного

пользования"  слова "с 1 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г. включительно - стоимость

превышает сумму, эквивалентную 1000 евро, и (или) вес превышает 50 кг; с 1 января 2020 г. по 31

декабря 2020 г. включительно - стоимость превышает сумму, эквивалентную 750 евро, и (или) вес

превышает 35 кг; с 1 января 2021 г. - стоимость превышает сумму, эквивалентную 500 евро, и

(или) вес превышает 25 кг" заменить словами "с 1 января 2019 г. - стоимость превышает сумму,

эквивалентную 500 евро, и (или) вес превышает 25 кг".

3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты его

официального опубликования.

Члены Совета Евразийской

экономической комиссии:

От Республики Армения

М.Григорян

От Республики Беларусь

И.Петришенко

От Республики Казахстан

А.Мамин

От Кыргызской Республики

Ж.Разаков

От Российской Федерации

А.Силуанов

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

официальный сайт

Евразийского экономического союза

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=556851238&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=556851238&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=456058064&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000DDA0QG
kodeks://link/d?nd=456058064&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000DD20QA
kodeks://link/d?nd=456058064&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000DE20QG
kodeks://link/d?nd=456058064&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000DE60QH
kodeks://link/d?nd=456058064&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000DEE0QK
kodeks://link/d?nd=456058064&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000DEI0QM
kodeks://link/d?nd=456058064&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000DEI0QM
kodeks://link/d?nd=556851238&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DG0K9
kodeks://link/d?nd=556851238&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DG0K9
kodeks://link/d?nd=556851238&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DG0K9
kodeks://link/d?nd=556851238&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DI0KA
kodeks://link/d?nd=556851238&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DI0KA
kodeks://link/d?nd=556851238&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DI0KA

_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

www.eaeunion.org, 06.11.2018

О внесении изменений в Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 20 декабря

2017 г. N 107 (Источник: ИСС "КОДЕКС")

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=551575095
kodeks://link/d?nd=551575095